
UCHWAŁA NR LVIII/388/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 843.657,06 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 843.657,06 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 191.511,06 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 191.511,06 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo -137 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-137 000,00 0,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -137 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-137 000,00 0,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

-137 000,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na 
realizację zadania "Remont ujęcia wody na potoku 
Chyrowskim, dla miasta Dukli, ( stacja drenazowa SD2) 
Nr ewid. dz. 638/1 w Lipowicy" 

-137 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 378,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 378,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 378,00 

   Środki z Funduszu Pomocy - nadanie numerów PESEL 0,00 378,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

-54 511,06 66 511,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 66 511,06 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 54 511,06 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 11 000,00 

   Koncesja na poszukiwanie, rozpoznawanie  oraz 
wydobywanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego  0,00 11 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 

   Opłata za zawarcie związku małżeńskiego poza lokalem 
USC 0,00 1 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń -54 511,06 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym -54 511,06 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 586 632,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 487 659,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 487 659,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 98 973,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 70 000,00 

   Odsetki od lokat bankowych 0,00 70 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 28 973,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

0,00 28 973,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 

   
Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów 
Gminy Krosno, Iwonicz Zdrój uczęszczających do 
oddziałów przedszkolnych w szkołach na terenie Gminy 
Dukla 

0,00 5 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 2



   
Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów 
Gminy Nowy Żmigród, Chorkówka, Krosno 
uczęszczających do przedszkola w Dukli 

0,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 158 616,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 158 616,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 158 616,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych, zgodnie z art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 158 616,00 

855   Rodzina 0,00 180,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 180,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 180,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 340,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 340,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 340,00 

   Środki z polisy ubezpieczeniowej za uszkodzony 
bezpiecznik sterownika solarnego 0,00  340,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 6 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 6 000,00 

   Środki z WFOŚiGW na usuwanie azbestu-umowa nr 
4554/2022/OZ/R/DA z 12.05.2022 r. 0,00 6 000,00 

bieżące razem: -191 511,06 843 657,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-137 000,00 0,00 

Ogółem: -191 511,06 843 657,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

-137 000,00 0,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 833.646,00 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 833.646,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 181.500,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 181.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dzi
ał 

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

zmniejszeni
e 

-137 
000,00 

-137 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 0,00 

 01078  
Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

zmniejszeni
e 

-137 
000,00 

-137 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 0,00 

  4271 Zakup usług 
remontowych 

zmniejszeni
e 

-137 
000,00 

-137 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie 
wody 

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 5



 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność zwiększenie 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 6



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 583 

632,00 583 632,00 583 632,00 514 182,00 69 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 470 

449,00 470 449,00 470 449,00 470 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 67 986,00 67 986,00 67 986,00 67 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 9 210,00 9 210,00 9 210,00 9 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 393 
253,00 393 253,00 393 253,00 393 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola zwiększenie 77 830,00 77 830,00 77 830,00 10 830,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 7



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 
ogólnokształcące zwiększenie 6 380,00 6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność zwiększenie 28 973,00 28 973,00 28 973,00 26 523,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 8



  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 23 063,00 23 063,00 23 063,00 23 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

zwiększenie 158 
616,00 158 616,00 416,00 416,00 0,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność zwiększenie 158 

616,00 158 616,00 416,00 416,00 0,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 158 

200,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 9



  2630 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i 
wydatki związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 10



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-181 
500,00 

-181 
500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 -14 

000,00 0,00 -137 000,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 833 
646,00 833 646,00 591 446,00 515 156,00 76 290,00 14 000,00 158 200,00 0,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 11



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1) dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 
napoju nieprzekraczającej 300ml w kwocie 54.511,06 zł, dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 203.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, ustalone w tabeli 
6 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2022 rok, które po zmianie wynoszą 370.350,82 zł,  zgodnie z tabelą nr 
3 niniejszej uchwały.   Tabela nr 3. Plan dochodów z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml, z tytułu wydania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

257.511,06 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

203.000,00  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 203.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

54.511,06 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

54.511,06 

Wydatki bieżące 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 370.350,82 
85153  Zwalczanie narkomanii 11.200,00 
  Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej, szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii, z tego: 

11.200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z tego: 359.150,82 

 2360 Dotacje na zadania zlecone do realizacji 
organizacjom pozarządowym na podstawie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie zgodnie  z załącznikiem do uchwały 

100.000,00 

 2800 Dotacje celowe dla Ośrodka Kultury w Dukli na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki oraz 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Narkotykowych 

100.000,00  

 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności w 
zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci, 
młodzieży i ich rodziców, w tym: 

159.150,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 12



 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9.800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1.700,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74.120,47 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.730,35 

 4300 Zakup usług pozostałych 52.000,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

3.000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 

2) dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 624.226,00 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 624.226,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały.  Tabela nr 4. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 2 750,00 
 75095  Pozostała działalność 2 750,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 750,00 
   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 750,00 

758   Różne rozliczenia 43 359,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 359,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

43 359,00 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 43 359,00 
852   Pomoc społeczna 4 545,00 

 85295  Pozostała działalność 4 545,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 545,00 
   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 566 152,00 
 85395  Pozostała działalność 566 152,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 566 152,00 
   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 61 200,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 504 952,00 

855   Rodzina 7 420,00 
 85595  Pozostała działalność 7 420,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 420,00 
   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 7 420,00 

Wydatki bieżące 
750   Administracja publiczna 2 750,00 

 75095  Pozostała działalność 2 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 750,00 
   Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 750,00 

801   Oświata i wychowanie 43 359,00 
 80195  Pozostała działalność 43 359,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 160,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 13



   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 3 160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 2 450,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 449,00 
   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 37 449,00 

852   Pomoc społeczna 4 545,00 
 85295  Pozostała działalność 4 545,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 545,00 
   Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i młodzieży) 4 545,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 566 152,00 
 85395  Pozostała działalność 566 152,00 
  3110 Świadczenia społeczne 563 718,00 
   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 60 078,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 503 640,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 434,00 
   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 1 122,00 
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 1 312,00 

855   Rodzina 7 420,00 
 85595  Pozostała działalność 7 420,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 202,80 
   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 7 202,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217,20 
   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 217,20 

§ 4. 1. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 14.000,00 zł, 
z tego: 

1) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem, z przeznaczeniem na zadanie „Ogólnopolski Program 
Finansowania Służb Ratowniczych część 2 – Dofinansowanie Zakupu Sprzętu i Wyposażenia Jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych” – 2.000,00 zł, 

2) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dukli, z przeznaczeniem na zadanie „Ogólnopolski Program 
Finansowania Służb Ratowniczych część 2 – Dofinansowanie Zakupu Sprzętu i Wyposażenia Jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych” – 2.000,00 zł, 

3) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tylawie, z przeznaczeniem na zadanie „Ogólnopolski Program 
Finansowania Służb Ratowniczych część 2 – Dofinansowanie Zakupu Sprzętu i Wyposażenia Jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych” – 2.000,00 zł, 

4) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwli, z przeznaczeniem na zadanie „Ogólnopolski Program 
Finansowania Służb Ratowniczych część 2 – Dofinansowanie Zakupu Sprzętu i Wyposażenia Jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych” – 2.000,00 zł, 

5) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasionce  z przeznaczeniem na zadanie „Ogólnopolski Program 
Finansowania Służb Ratowniczych część 2 – Dofinansowanie Zakupu Sprzętu i Wyposażenia Jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych” – 2.000,00 zł, 

6) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Głojscach, z przeznaczeniem na zadanie „Ogólnopolski Program 
Finansowania Służb Ratowniczych część 2 – Dofinansowanie Zakupu Sprzętu i Wyposażenia Jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych” – 2.000,00 zł, 

g) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łękach Dukielskich, z przeznaczeniem na zadanie „Ogólnopolski 
Program Finansowania Służb Ratowniczych część 2 – Dofinansowanie Zakupu Sprzętu i Wyposażenia 
Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych” – 2.000,00 zł. 

2. Zmniejsza plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 7.000,00 zł, 
w tym dotacja przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 
1 m3 dostarczanej wody, o kwotę 7.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 14



3. Zmniejsza plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 7.000,00 zł, 
w tym dotacja przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 
1 m3 odprowadzanych ścieków, o kwotę 7.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FE937E-83DF-4583-8F4C-3774A8FBD8D8. Podpisany Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6 Litera g

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


